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Avisos importantes

Estimado usuario, recuerde
que no deben rechazar su
Certificación digital en
ninguna entidad, por lo que si
tiene problemas para la
recepción de este documento
y aplicación de sus efectos
legales, sirvase comunicarlo
al centro de asistencia al
usuario, Teléfono. 2202-0888.

PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 428813 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: SOLAR Y CASA
SITUADA EN EL DISTRITO 1-OROTINA CANTON 9-OROTINA DE LA PROVINCIA DE ALAJUELA
FINCA SE ENCUENTRA EN ZONA CATASTRADA
LINDEROS:

NORTE : CALLE PÚBLICA

SUR : DOS CERO NUEVE CERO UNO CERO UNO CUATRO CERO CINCO SEIS OCHO CERO CERO

ESTE : DOS CERO NUEVE CERO UNO CERO DOS SIETE DOS UNO CERO CERO CERO

OESTE : DOS CERO NUEVE CERO UNO CERO UNO CINCO CUATRO CINCO CERO CINCO CERO CERO

MIDE: DOSCIENTOS VEINTICINCO METROS CUADRADOS
PLANO:A-0015601-2025
FINCA CON LOCALIZACIONES EN FOLIO REAL:NO HAY
IDENTIFICADOR PREDIAL:209010428813__

ANTECEDENTES DOMINIO DE LA FINCA:

FINCA
2-00272120
2-00428813
2-00428813
2-00428813

DERECHO
000
001
002
000

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 17,700,000.00 COLONES

PROPIETARIO:
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALIANZA DE PEREZ ZELEDON R L
CEDULA JURIDICA 3-004-045138
ESTIMACIÓN O PRECIO: DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS MIL COLONES
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 2025-00266059-01
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 07-ABR-2025

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY
GRAVAMENES o AFECTACIONES: NO HAY

Emitido el 25-06-2025 a las 14:30 horas

REPÚBLICA DE COSTA RICA
REGISTRO NACIONAL
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